בית משפט השלום בפתח תקווה
מ"י 14659-03-14 מדינת ישראל נ' עפרי
בפני כב' השופטת מרב גרינברג
המבקשת מדינת ישראל
נגד
החשוד איתי עפרי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ יניב הינדי
החשוד הובא באמצעות שב"ס
עו"ד מקסים אטיאס - ס. ציבורית
ב"כ החשוד עו"ד ניר דוד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ט' אדר ב תשע"ד, 11/03/2014 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

לפני בקשה להארכת מעצר שניה בעניינו של החשוד, לו מיוחסת עבירה של התפרצות וגניבה לבית עסק וכן הפרת הוראה חוקית.

ערבות צד ג' על סך 5,000 ₪ שתחתם על ידי האם.

ו. הפקדת מזומן בסך 2,500 ₪. ניתנת ארכה להפקדת 1,000 ₪ ו-1,500 ₪ יפקדו כתנאי לשחרורו.

במידה שהחשוד לא יעמוד בתנאי מתנאי הערבות, יובא בפני שופט תורן ביום 12.3.14 שעה 12.00.

יפר החשוד תנאי מן התנאים ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום ט' אדר ב תשע"ד, 11/03/2014 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

הוקלדעלידיעל בז'ה